PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERA LDA CÂMARA
PROCURADORIA ESP. DE ASSESSORAMENTO LEGISLATIVO

Memo n° 194/2017 ParauapebasiPA, 20 de dezembro de 2017.

Da: Procuradoria Esp. de Assessoramento Legislativo
Para: Procuradoria Geral da Câmara Municipal

Cumprimentando-a pelo exercício do cargo, pelo presente
Memorando, encaminho a Redação Final do PL n° 040/2017.

POOER LEGISLATIVO
COARA "oiú1N;ICiPAL ;:fr. PARAURYEBÁS

9`1f`C'2=W:r!A GERAI

RECE EM.. 20 IL
I :

Atenciosamente,

Cícero Carlos Costa Barros
Procurador
Mat. 562323

	Page 1